UBND TỈNH GIA LAI

 SỞ NÔNG NGHIÊP VÀ

  PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-SNNPTNT    Gia Lai, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 13/8/2015 của UBND tỉnh Gia

Lai về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh về việc

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 -

2025 và định hướng đến năm 2030 của tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Kế hoạch số 4841/KH-SNNPTNT ngày 14/12/2021 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Cải cách hành chính giai đoạn 2021 -

2025 và định hướng đến năm 2030 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Kế hoạch số 5118/KH-SNNPTNT ngày 27/12/2019 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Cải cách hành chính năm 2022 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Tổ giúp việc Ban Chỉ

đạo Cải cách hành chính của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai, cụ

thể:

I. Ban Chỉ đạo cải cách hành chính gồm:

1. Ông Lưu Trung Nghĩa, Giám đốc Sở - Trưởng ban;

2. Ông Đoàn Ngọc Có, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Văn Hoan, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban;

4. Ông Vũ Ngọc An, Phó Giám đốc Sở - Phó Trưởng ban;

5. Ông Trần Văn Văn, Chánh Văn phòng Sở - Thành viên thường trực;

6. Ông Nguyễn Tiến Sỹ, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên;

7. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở - Thành viên;

8. Bà Võ Thị Xuân Ngọc, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở - Thành viên;

2

9. Bà Hồ Thị Thùy Linh, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở - Thành viên;

10. Ông Đặng Văn Linh, Trưởng phòng Quản lý Xây dựng công trình và ứng

dụng Khoa học công nghệ - Thành viên;

11. Trưởng phòng Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản - Thành viên;

12. Ông Nguyễn Hữu Huân, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Thành viên;

13. Ông Trần Xuân Khải, Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực

vật - Thành viên;

14. Ông Dương Ngọc Thanh, Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục Chăn nuôi

và Thú y - Thành viên;

15. Ông Nguyễn Thanh Bình, Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi - Thành viên;

16. Ông Y Nguyên Ênuôl, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn -

Thành viên;

17. Ông Phạm Ngọc Huyền, Phó Chánh Văn phòng điều phối Chương trình

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  - Thành viên.

II. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính gồm:

1. Ông Trần Văn Văn, Chánh Văn phòng Sở - Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Phương Loan, Phó Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó;

3. Bà Bùi Thị Y Lý, Thanh tra viên, Thanh tra Sở - Tổ viên;

4. Công chức phụ trách lĩnh vực cải cách hành chính - Tổ viên;

5. Công chức phụ trách lĩnh vực Công nghệ thông tin - Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Tổ giúp

việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Sở thực hiện theo Quy chế làm việc do

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

490/QĐ-SNNPTNT ngày 10/8/2020 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo cải cách hành chính và Tổ giúp việc Ban

Chỉ đạo cải cách hành chính của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia

Lai.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

thuộc Sở và các cá nhân có liên quan tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa

3

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-19T09:12:40+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lưu Trung Nghĩa<nghialt.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:20:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T13:21:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!